北アルプス広域連合公告第 3 号

令和7年10月3日付北アルプス広域連合公告第2号で公告した事後審査型一

般競争入札について、次のとおり公告内容を一部訂正いたします。

令和 7 年 10 月 8 日

北アルプス広域連合

広域連合長 牛越 徹

1 入札対象工事

公告番号  北アルプス広域連合公告第 2 号

工 事 名  大町市グリーンパーク第 3 期工事

2 訂正内容

【訂正前】

5 落札者の決定方法等

(2)予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格での入札が

ないときは、当初の入札に参加した者により再度入札を行います。ただ

し、最低制限価格に満たない価格で入札した者及び無効の入札書で入札

した者は再度入札に参加できません。なお、再度入札は 2 回を限度とし

ます。

【訂正後】

5 落札者の決定方法等

(2)予定価格の制限の範囲内の価格で最低制限価格以上の価格での入札が

ないときは、当初の入札に参加した者により再度入札を行います。ただ

し、最低制限価格に満たない価格で入札した者及び無効の入札書で入札

した者は再度入札に参加できません。なお、再度入札は 1 回を限度とし

ます。